bebdomas/olympias/decas/diplas/cydas/ogtoas/gimnas/plias/troyas/menas/lampas/dis vel dos. Itē patronymica mutat̄ as in adis v̄l ados : vt illas illadis vel iliados : sic pelias/pleias/scipias/phaeotias/troas/sphorcas

ḡl

menechias/boetias/virgillas/berodias/ouidias/tyberias. Ultimo excipiunt̄

De Tertia declinatione.

hec monosyllaba; hic as assis, hoc vas vasis receptaculū qd̄ in pī est scōē declinatioē. hic vas vadis sponsor. hic mas maris, hoc sus et nephias indeclinabilitia sic hic et hec et hoc nugas om̄is ḡn̄e, om̄as anatis pe. cor. Estēm̄ regla p̄suta n̄ q̄ s̄ia noia in as terminata tertie declinatioē semp vltimā n̄i pd̄ducit; exceptis illis q̄ h̄nt adis in grō singulari, q̄ illa vltimā corripuit. Et om̄ia noia in as bñtia atq̄ semper pd̄ducunt penultimā p̄pter anaes.

Pastian⁹

De Es curta crescentibus.

Noia in es coreptū latina et appellativa masculini: cōia vel om̄is ḡn̄e somando gr̄m̄ singularem vertit es in itis pe. cor. ut stipes stipitis. miles militis. Sed q̄ ista regula pueris est difficultima. n̄ aliquia h̄nt itis. aliquia eris. et alioq̄ edis p̄ crescentia. p̄ quorū p̄fecta cognitioē ponim⁹ talem doctrinam.

Doctrina.

Noia in co breue terminata crescētia in grō sunt sextuplicia. Nā quedā crescent p̄ etis curtā; quedā per etis longā; quedā p̄ itis curtā; et quedā p̄ edis curtā; quedā etiā p̄ edis longā; et alioq̄ per idis curtā. Tredecim sunt noia in es breue que crescent p̄ etis curtā: sc̄z duo masculina ut artes paries; tria feminā ut abies leges reges; septē cōia ut hebes indiges interpres impes perpes pres̄ pes teres. Decem p̄ etis longā; tria masculina appellatina vr̄ebes tapes; et aliqua p̄sia ut chrem̄es dares curea. Triā feminā ut bagnes magnes et quies cū cōpositis; de quib⁹ postea. Duo cōia sc̄z locuples et inq̄ses. Per itis curtā sunt. rr. vi. sc̄z duodecim masculina ut cesp̄es fomes turges hameſ times mēr̄ges palmes poples satelles stipes tristes veleſa. Tredecim vel circiter cōia ut ales antistes cles comes diues eques hospes miles obſtas pedes p̄ciles los/ pes sup̄stes; subſtes itis pe. cor. Per edis curtā sunt p̄mo cōposita a pes; quo rū quedā sunt subſtatiua; quedā adiectiva. Subſtatiua masculina sunt calo/ pes sonipes loripes alipes; et vniū feini ḡn̄is ut cōpes. Adiectia sunt monipes bipes tripes cornipes curuipes sonipes tardipes vniſpes; preter apes vel apis in nō: habet apis in grō. Per edis longā est vniū masculina ḡn̄is sc̄z praeſ p̄ posſessor vel mediator. Unū feini ḡn̄is merces mercedis. Unū cōia ḡn̄is: vheres heredis. Per idis curtā sunt cōposita a fedeo: ut obſea deses p̄les reles subles. Sed hoc nomē ceres feini ḡn̄is habet cereris. Es neutri ḡn̄is habet eris. Hic nota fin p̄sil. q̄ hoc nomē quis cū cōpositis sūta in dñnter est tertie vel q̄nta declinatioē: ut quies q̄tis qui ci: inquies inquietis vel inquiet. Sub uno n̄i grō alioq̄ magis sunt q̄nta q̄s tertiæ. sc̄z vñalit dicim⁹ magi q̄es qui etis/q̄s quieti: poti⁹ requeſi/ q̄s requeſis. frequēt⁹ inquies inquietis q̄s inquiet.